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Anesteziologi:

Dermatovenerologji:

Emergjencé:

Endokrinologji:

Fiziatri;

Gastro:

Gijinekologji:

Hematologji:

Infektivé:

Kardiokirurgji:

Kardiologji:

Kirurgji Abdominale:

Kirurgji maksillofaciale:

Kirurgji plastike:

Kirurgji torakale:

Kirurgji vaskulare:
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Klinika e Biokimisé:
Mjek. Fizikale dhe Rehabilitimit:
Mijekési nukleare:
Nefrologji:
Neonatologji:
Neurokirurgji:
Neurologji:
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Oftalmologji:
Onkologji:
Ortopedi:

Otorinolaringologji:
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